ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  КУРСКА

«19»  июля 2022 года г. Курск                             №51 /159-5

Р Е Ш Е Н И Е

О регистрации кандидата в депутаты Курского городского Собрания
седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением

«Курское региональное отделение политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации»

по одномандатному избирательному округу №1
Исакова Константина Вадимовича

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  политической  партии
«Коммунистическая  партия  Российской  Федерации» Исакова  Константина
Вадимовича кандидатом в депутаты Курского городского Собрания седьмого
созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №1  требованиям
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Закона  Курской
области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые
для  регистрации  кандидата  документы,  в  соответствии  со  статьями  24,39
указанного Закона Курской области территориальная избирательная комиссия
Железнодорожного округа города Курска

РЕШИЛА:
 1.  Зарегистрировать  Исакова  Константина  Вадимовича,  1966  года
рождения, работающего исполнительным директором в ООО «Инновационные
технологии»,  проживающую  по  адресу:  Курская  область,  город  Курск,
выдвинутого  политической  партией  «Коммунистическая  партия  Российской
Федерации» кандидатом в депутаты Курского городского Собрания  седьмого
созыва  по  одномандатному избирательному округ  №1.  Дата  регистрации  19
июля 2022 года, время регистрации 13 часов 00 минут.
         2.  Выдать  Исакову  Константину  Вадимовичу  удостоверение  о
регистрации кандидатом в депутаты Курского городского Собрания седьмого
созыва по одномандатному избирательному округ №1.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии                                                   Е.П. Луценко

Секретарь
 территориальной избирательной
 комиссии                                О.В. Малькова

	комиссии О.В. Малькова